AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2022

O Município de Goiandira - GO, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público
que está suspenso para adequações, o certame que
se realizaria no dia 25 de novembro, às 09 horas,
na Prefeitura de Goiandira, licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, sob o Nº
050/2022, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
objetivando  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA
PARA APOIO ÀS ATIVIDADES OPERACIONAIS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA. Assim que as adequações
forem feitas divulgaremos nova data. Informações:
Fone (64) 3462-1147 ou E-mail:
licitacaogoiandira@outlook.com .

Goiandira, aos 24 de novembro de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

José Luís Santana Pimenta
Presidente

mailto:licitacaogoiandira@outlook.com